СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАВОХАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
21.09.2023 № 72
 с. Правая Хава
Об избрании депутата в Совет народных депутатов Верхнехавского
муниципального района Воронежской области 7 созыва
В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 2 статьи 2 Закона Воронежской области от 10.11.2014 № 149-ОЗ «О порядке формирования органов местного самоуправления в Воронежской области и о сроках их полномочий», ст. 28 Устава Верхнехавского муниципального района Воронежской области  Совет народных депутатов Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1.  Избрать из состава Совета народных депутатов Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области депутата Якунину Зинаиду Петровну депутатом в Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области 7 созыва.
2. Направить в состав Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области 7 созыва главу Правохавского сельского  поселения Сорокину Елену Юрьевну  и избранного из состава Совета народных депутатов Правохавского сельского поселения депутата Якунину Зинаиду Петровну.
3. Направить копию настоящего решения в Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
4. Данное решение вступает в силу с момента принятия.
6. Настоящее решение подлежит обнародованию в порядке, установленном Уставом Правохавского сельского поселения.
Глава Правохавского
сельского поселения
                                 Е.Ю.Сорокина